ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Совет депутатов Стрельношироковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 12.12.2016г.                                      №  15/2
«Об отмене Решения Совета депутатов Стрельношироковского сельского поселения от 14.12.2012г. № 16/4 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Стрельношироковского сельского поселения»

             На основании заключения юридической экспертизы Государственно-правового управления Аппарата Губернатора Волгоградской области Совет депутатов Стрельношироковского сельского поселения решил:

1. Отменить Решение Совета депутатов Стрельношироковского сельского поселения от 14.12.2012г. № 16/4 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Стрельношироковского сельского поселения»
2. Настоящее решение подлежит обнародованию.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
Председатель Совета депутатов

Стрельношироковского

сельского поселения:                                                                             Л.В. Глазунова
Глава Стрельношироковского

сельского поселения:                                                                              Н.Я. Кортунова